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W Targach Kielce rozpoczęły się 17 Targi Grupy PSBW. W otwarciu imprezy uczestniczył
marszałek Andrzej Bętkowski.  Targi PSB są postrzegane jako jedna z najważniejszych
imprez dla całej branży budowlanej.

***

Na  zaproszenie  Dowódcy  10.  Świętokrzyskiej  Brygady  Obrony  Terytorialnej  marszałek
Andrzej  Bętkowski i  wicemarszałek Renata Janik będą gośćmi  Karnowałowego Dnia
Kobiet, który odbędzie się w Centrum Kongresowym targów Kielce (godz. 11.00).

***

O godz. 18.00 w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach wezmą
udział w uroczystej gali XI edycji „Świętokrzyskiej Victorii”. Gwiazdą wieczoru będzie Alicja
Majewska  i  Włodzimierz  Korcz.  „Świętokrzyska  Victoria”  to  nagroda  Marszałka
Województwa,  której  celem  jest  promowanie  najbardziej  aktywnych  świętokrzyskich
samorządów,  przedsiębiorstw  i  osób  –  społeczników,  działających  na  rzecz  swoich
środowisk. W każdej z trzech kategorii:  przedsiębiorczość, samorządność i  osobowość o
statuetkę i prestiżowy laur zwycięzcy ubiega się piątka nominowanych.

Wśród nominowanych w tegorocznej edycji są:

W  kategorii  „Przedsiębiorczość”:  Odyssey  ClubHotel,  Piekarnia  R.  Dobrowolski,
Wydawnictwo  Jedność,  Targi  Kielce  S.A.,  Ogród  Zoologiczny  “Leśne  Zacisze”
Zawadzki Paweł.

W kategorii  „Samorządność” nominacje  otrzymały:  Gmina Bieliny,  Gmina i  Miasto
Chęciny, Miasto i Gmina Chmielnik, Gmina Strawczyn, Miasto i Gmina Jędrzejów.

W kategorii „Osobowość” Kapituła nominowała: Ojca Edwarda Stradomskiego, Opata
Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie, Mirosława Gębskiego, Starostę Kieleckiego,
dr  hab.  inż.  Barbarę  Goszczyńską,  prorektora  Politechniki  Świętokrzyskiej,  Rafała
Staszewskiego,  sekretarza  redakcji  „Tygodnika  Nadwiślańskiego”,  społecznika
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działającego na rzecz upowszechniania kultury i zachowania dziedzictwa kulturowego oraz
Jerzego Sobierajskiego, założyciela i prezesa Fundacji „Dobro jest w nas”.

***

W Busku – Zdroju Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa spotka się z burmistrzem
Waldemarem Sikorą , z którym będzie rozmawiał na temat modernizacji drogi wojewódzkiej
nr 793.

W Wiślicy natomiast spotka się z władzami gminy, z którymi rozmawiał będzie na temat
inwestycji infrastrukturalnych realizowanych na terenie gminy.

 


